QUINQUE PONTIFICUM.

CXLV. De facultate eligendi confes- sarium non ad Regulares utriusque sexus, nec cuiuscunque Ordinis, nec extra forum conscientie ex- tendenda.	pag. 165	CLXI. <i>Nuper pro parte, &c.</i> Quod Laici pro- fessi Capucinatorum in publicis actionibus sem- per, & ubique Novitiis Clericis nondum pro- fessis precedant.	P. 55
* CXLVI. Indulgentia plenaria ad agendas gratias pro preservatione Urbis ab epidemia.	167	CLXII. Indulgentia pro Fratribus Discalceatis SS. Trinitatis Redem- ptionis Captivorum, querendi, & petendi quaecumque pro redem- ptione captivorum relicta.	Tom. 4. pag. 177
<i>Anno octavo.</i>		<i>Anno nono.</i>	
CXLVII. Prohibitio eligendi Scho- las sub denominatione Scholarum piatum, & annullatio erectarum.	Tom. 4. 165	CLXIII. <i>Paterna, &c.</i> Communicatio, & ex- tentio Indulgentie Ecclesie S. Mariæ Ange- lorum tempore pestis.	P. 55
CXLVIII. De registrandis in Ca- mera Apostolica gratis illius in- teresse concernentibus.	166	CLXIV. Prorogatio Indulgentie in forma Jubilæi, de qua in constitu- tione 159. ad alios tres menses.	Tom. 4. pag. 177.
CXLIX. Relatio Joannis Dei in Beatorum Confessorum numerum, & concessio recitandi Officium, & Missam celebrandi de eo.	167	CLXV. <i>Exponi nobis, &c.</i> Quod Fratres Mi- nores Capucini conventus Terræ Modogni Barenfis Diocesis non possint prohiberi in publicis processionibus incidere sub propria Cruce.	P. 56
CL. <i>Commissis nobis, &c.</i> Quod Magister Gene- ralis Fratrum Calceatorum Redemptionis Ca- ptivorum infra quindecim dies confirmare de- beat electionem Vicarii generalis, pro tempo- re Fratrum Discalceatorum Recollectorum Ord. B. Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum.	p. 42	CLXVI. <i>In specula, &c.</i> Quod Fratres Capu- cini (excepta Provincia Romana) non audeant accedere Romam absque licentia Card. Pro- tectoris, aut Superiorum generalium.	ibid.
CLI. <i>Gregis Domini, &c.</i> Super concordia in- ter Præfules, seu Administratores ex una, nec- non Præpositos, & Canonicos ex alia, & Ab- batem, & Monachos Ecclesie S. Ambrosii Mediolanensis Cisterciensis Ordinis ex reli- qua partibus.	43	CLXVII. Moderatio constitutio- nis Clem. VIII. super distractione Castrorum, & bonorum fideicom- missariorum.	Tom. 4. pag. 178
CLII. Annullatio, & suppressio præ- terite Congregationis Jesuitissa- rum.	Tom. 4. pag. 170	CLXVIII. <i>Sancta, & immaculata, &c.</i> Quod in Ecclesia S. Jacobi Nationis Hispanorum de Urbe celebrari possit Festum Conceptionis B. Mariæ Virginis immaculatae, etiam si in Do- minica secunda Adventus venerit sub Ritu du- plici primæ classis.	P. 57
CLIII. <i>Supremæ dispositione, &c.</i> Indictio sex Decimarum super omnibus fructibus Ecclesia- sticis Italiæ.	p. 47	* CLXIX. Quod constitutiones Apostolicæ concernentes Fidem Catholicam, & S. Inquisitionis Of- ficium omnes Regulares afficiant.	pag. 180
CLIV. <i>Aliis à nobis, &c.</i> Erectio unius Con- gregationis Fratrum Reformatorum, & Discal- ceatorum Ord. Sanctiss. Trinitatis Redemptio- nis Captivorum in Regno Franciæ.	50	CLXX. Revocatio omnium conces- sionum vivæ vocis oraculo facta- rum etiam Cardinalibus, & eorum manu firmatarum.	Tom. 4. 181
CLV. <i>In sede Principis, &c.</i> Confirmatio non- nullorum Statutorum Congregationum Lom- bardie, & Tusciæ Monachorum Ordinis Ci- sterciensis pro Reformatione in eis statuen- da.	52	CLXXI. Quod Notarii extra Ur- bem creandi antequam officium exerceant, examini sub pœna nul- litate, & falsi se subjiciant.	182
* CLVI. Prorogatio indulgentie plenariæ in forma Jubilæi, de qua in Constit. 159.	pag. 171	CLXXII. Annullatio Notariorum à Gubernatoribus civitatum crea- torum prætextu bannimenti Hen- rici Cardinalis.	184
CLVII. Declaratio facultatum transf- ferendi, & reservandi pensiones be- neficiorum per S. R. E. Cardinales obtentorum.	172	CLXXIII. <i>Vota, &c.</i> Ampliatio constitu- tionis Pauli V. super simplicibus votis, quæ Professi Societatis Jesu emittunt post profes- sionem solemnem circa paupertatem, & acce- ptionem dignitatum extra Religionem, & quæ dispensari nullatenus possint nisi à Ro- mano Pontifice pro tempore existente: & de- claratio quod in dicto voto de dignitatibus ex- tra Societatem comprehenduntur etiam di- gnitates sæculares, quæ jurisdictionem habent extra Societatem.	p. 58 CLXXIV.
CLVIII. Contra Astrologos judi- ciarios.	Tom. 4. 173		
CLIX. Super professionibus per Re- gulares emissis, non factis in locis designatis novitiatu.	175		
CLX. Revocatio licentiarum qua- rumcunque legendi & habendi li- bros prohibitos.	176		

INDEX RUBRICARUM CONSTITUTIONUM

CLXXIV. *Exponi nobis, &c.* Prohibitio super concessione licentiae pro Fratribus B. Mariae de Mercede Redemptoris Captivorum transseundi ad statum Clericalem. 59

CLXXV. *Sancta Mater, &c.* Quod Festum transitus S. Benedicti in singulis locis, in quibus existunt Ecclesiae Ordinis ipsius Congregationis Hispaniarum, ad instar aliarum de precepto Ecclesiae celebrandarum recolatur. 60

CLXXVI. Adhortatio ad Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, Ceterum, &c. ad pacem inter Principes Christianos obtinendam. pag. 186

CLXXVII. Super Capite rotundo, & largiori Mozetta à Fratribus Recollectis Regni Franciae defendendis. ibid. Tom. 4.

Anno decimo.

CLXXVIII. Super usu baldachini, & facultate celebrandi in Pontificalibus Abbatum Congreg. Camaldulensium. 187

CLXXIX. Quod Fratres Carmelitarum Calceati in Belgio, & Scitia non gestent habitum Prætorum Discalceatorum ejusdem Ordinis. 188

CLXXX. *Alia sel. &c.* Confirmatio, & declaratio Privilegiorum Congregationis Clericorum Regularium de Somacha Papiensis, quoad Oratoria privata. 61

CLXXXI. *In Apostolica, &c.* Erectio Reformationis Provinciae Austriae Ord. Fratrum Minor. Strictioris Observantiae ad instar Provinciae Reformatarum Bavariae, & Tirolis. ibid.

CLXXXII. *Cum scit, &c.* Quod Magister Generalis Ordinis Prædicatorum possit suppressere parvos Conventus, eorumque res, & bona in majores ipsius Ordinis Conventus transferre. 62

CLXXXIII. *Ex dignis, &c.* Fratres Minores Strictioris Observantiae Sancti Francisci introducantur pro servitio Monasteriorum S. Clarae, ac Sanctae Mariae Magdalene Neapolis. ibid.

CLXXXIV. De missionibus quorumcunque Religiosorum ad Japonicas, & alias Indiarum Orientalium Regiones. pag. 189

CLXXXV. Confirmatio designationis novitiatuum factae à Fratribus eremitis S. Augustini Congreg. Lombardiae. 191

CLXXXVI. *Nuper nos, &c.* Indictio, seu impositio duorum pro centenario super omnibus fructibus, & pensionibus Ecclesiasticis universae Italiae. p. 63

CLXXXVII. *Cum scit, &c.* Concedit facultatem Generali Minorum Sancti Francisci de Paula suppressendi Conventus tenues. 66

CLXXXVIII. *Nuper pro, &c.* Quod Regu-

gulares non possint prohiberi corpora defunctorum sepelire; & quod Curati non possint cogere haeredes defunctorum celebrari facere Missas in suis Ecclesiis Parochialibus. ibid.

CLXXXIX. Quod Fratres Discalceati S. Augustini Hispaniarum in Indiis degentes possint à quovis Catholico Episcopo ordinari. pag. 191

Anno undecimo.

CXC. De vacatione, non expleto sexennio, Ministri Generalis FF. Discalceatorum SS. Trinitatis Redemptoris Captivorum. 193

CXCI. De concordia inita inter PP. Redemptores S. Mariae de Mercede, & PP. Discalceatos ejusdem Ordinis. 303

CXCII. *Sanctissimus, &c.* Ut omnes Regularium Superiores subditos commoneant de injuncta, observantia Apostolicarum Constitutionum ad Sanctum Officium spectantium. p. 67

CXCIII. *Alia à Nobis, &c.* Declaratio nonnullorum Statutorum pro Congregationibus Tusciae, & Lombardiae Monachorum Ordinis Cisterciensis emanatorum. 69

CXCIV. *Inter ceteras, &c.* Confirmatio Triennalis impositionis super fructibus Commendarum Ordinis S. Joannis Hierosolymitani. 72

CXCV. *Salvatoris, &c.* Quod Ordinarii locorum, & Concionatores Verbi Dei tempore Adventus, & Quadragesimae necessitates locorum Terrae Sanctae commendari curent. 73

* CXCVI. Indictio Jubilaei ad divinam iram, & Catholicae Reipublicae, praesertim in Germania, ingruentia pericula averrenda. pag. 193

CXCVII. Communicatio privilegiorum omnium Regularium Fratribus Discalceatis Hispaniarum Ordinis SS. Trinitatis. 194

CXCVIII. De decretis circa imagines defunctorum nondum à Sede Apostolica canonizatorum. 196

Anno duodecimo.

CXCIX. Declaratio circa praecedentias inter Fratres S. Francisci de Observantia Reformatos. 198

CC. *Cum scit, &c.* Quod Fratres Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo in Collegio S. Theresiae Salmanticensis absolutis per eos cursu, lectionibus, vel exercitiis literarum à Regularibus dicti Ordinis requisitis, in eadem Sacra Theologia Lauream suscipere possint, absque expensis. p. 73

CCI. *Nuper pro, &c.* Designatio Conventuum pro Novitiatibus Laicorum, seu Conversorum Ordinis Fratrum Beatae Mariae de Monte Carmelo. 74

CCII. Præ

QUINQUE PONTIFICUM:

CCII. Præfixio, & approbatio Ceremonialis pro electione Magni Magistri S. Joannis Hierosolymitani.	pag. 199	numerus sufficiens Fratrum pro Regulari Observantia.	p. 77
CCIII. Prohibetur Fratribus Discalceatis SS. Trinitatis Hispaniarum, ne de cætero recipiant sæculares ad habitum Donatorum.	Tom. 4. 201	CCXV. <i>Cum scit accepimus, &c.</i> Revalidatio litterarum concordie, ac Capituli Provincie S. Joannis Baptiste Discalceatorum S. Francisci.	ibid.
CCIV. Quod Clerici Regulares Pauperes Matris Dei non comprehenduntur in decretis circa Regularem reformationem editis.	201	CCXVI. Quod in Provincia Hispaniarum & Indiarum FF. S. Francisci de Observantia Discalceatorum non habeantur tituli Lectorum Jubilatorum, & exemptione Patris gaudeat tantum qui fuerit Minister Provincialis.	Tom. 4. pag. 209
CCV. <i>Injunctum nobis, &c.</i> Ne de cætero Fratres Ordinis Prædicatorum in partibus Indiarum existentium extra Conventum vivant, seu maneant absque Sedis Apostolicæ, & superiorum ejusdem Ord. licentia	75	CCXVII. <i>Exponi Nobis, &c.</i> Quod nullus Fratrum Ordinis Prædicatorum per se, vel per alium negotium aliquod tractare audeat in Romana Curia, inconsulto Procuratore Generali dicti ordinis.	p. 78
CCVI. <i>Exponi nobis, &c.</i> Quod in familia Ultramontana, sicut in Cismontana Ordinis Fratrum Minorum de Observantia Sancti Francisci duo Fratres germani Diffinitoriis interesse non possint.	ibid.	CCXVIII. Eximuntur Fratres Discalceati SS. Trinitatis Hispaniarum à superioritate Ministri Generalis Fratrum Calceatorum ejusdem Ordinis.	pag. 209
CCVII. Super residentia Episcoporum, Archiepiscoporum, Metropolitanorum, & Aliorum Ecclesiarum Cathedralibus præfectorum etiam S. R. E. Cardinalium.	Tom. 4. pag. 202	CCXIX. Quoad facultates transferendi pensiones, ac reservationes pensionum, aut fructuum antea translatorum.	211
CCVIII. <i>Alias per Nos, &c.</i> Quod Fratres Ordinis Prædicatorum, professi in Conventibus pro Novitiis non designatis, simpliciter emittant novam professionem, sine nova Fratrum Vocallum acceptance.	ibid.	CCXX. Præcipitur Fratribus Discalceatis B. Mariæ de Mercede, ut in opere Redemptionis irrefragabiliter obediant Magistro Generali Fratrum Calceatorum.	Tom. 4. 306
CCIX. Confirmatio habitus inter Fratres Discalceatos S. Theresiæ, & Fratres primi Instituti, vulgò de Monte sancto.	pag. 205	CCXXI. Declaratio quoad facultates transferendi pensiones, seu illarum loco fructus, &c.	216
CCX. Quod constitutiones revocatorie vive vocis oraculorum non comprehendant Officiales, quibus ratione munerum suorum antea fides haberi solebat.	ibid.	CCXXII. <i>Alias à se, &c.</i> Quod officium S. Theresiæ possit recitari in universis Hispaniarum Regnis.	p. 79
CCXI. Regulares votum emittentes de non petenda, nec acceptanda extra Religionem dignitate nullatenus ab hoc voto liberantur.	Tom. 4. 206	CCXXIII. <i>Licet aliis, &c.</i> Erectio Montis Communitatum Status Ecclesiastici, Tertiæ erectionis nuncupati.	80
CCXII. Quod assertiones & enunciationes scriptorum, & aliorum non faciant fidem nisi servata forma præscripta.	207	CCXXIV. Extensio constit. Greg. XIII. ne Subcollectorum, & Commissariorum crimina possint agnosci, nisi à Nuntiis & Collectoribus Apostolicis in Regno Neapolitano, ob crimina in aliis locis patrata.	Tom. 4. pag. 212
<i>Anno decimotertio.</i>		<i>Anno decimoquarto.</i>	
CCXIII. Super præstatione alimentorum Hebræis ad instantiam Christianorum creditorum carceratis.	215	CCXXV. <i>Cum scit, &c.</i> Quod Fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalceatorum nuncupat. possint erigere Crucem in publicis Processionibus.	p. 83
CCXIV. <i>Cum scit, &c.</i> Quod Procurator Generalis Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium possit suppressere parvos Conventus, in quibus non potest manentur		CCXXVI. <i>Cum scit accepimus, &c.</i> Quod de cætero nullus in Guardianum, Diffinitorem, nec Magistrum Novitorum in Conventibus Fratrum Recollectorum Sancti Francisci Provincie Granatensis Hispaniarum deputari possit, quin prius habitum per eisdem gestari votum susceperit.	84

INDEX RUBRICARUM CONSTITUTIONUM

CCXXVII. De electione, & confirmatione Ministri Generalis Fratrum Reformatorum Discalceatorum Congregationis Hispaniarum Ordinis SS. Trinitatis Redemptoris Captivorum. Tom. 4. pag. 211

CCXXVIII. *De monasteriis*, &c. Confirmatio Decreti, videlicet precedentiam in processibus in Civitate Ortolensi competere Augustinians supra Franciscanos Recollectos, & Discalceatos. p. 84.

CCXXIX. *De gravissimis*, &c. Quod in Provincia Sancti Bernardini, & Sancte Marie Magdalene in Gallia Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci Recollectorum nuncupat. nullus omnino gaudeat privilegio Patrum Provinciarum. 85

CCXXX. *Alias a nobis*, &c. Ne Fratres Reformati Discalceati Sanctiss. Trinit. Redempt. Capt. Hispanie post emissam professionem possint transire ad Ordinem Minorum Sancti Francisci de Paula. 86

CCXXXI. *Exponi nobis*, &c. Quod Capitulum Generale Congregationis Clericorum Regul. Ministrantium Infirmis de sexennio in sexennium dumtaxat celebraretur. ibid.

CCXXXII. Contra eos, qui merito nomine, vel cognomine, adhuc prima uxore vivente, ad secundas nuptias erant seque. Tom. 4. pag. 213

CCXXXIII. *Exponi nobis*, &c. Facultas alienandi usque ad summam ducentorum, & quinquaginta millium scutorum monete, necnon reducendi annuos census ad minus interusulum concessa Congregationi Cassinensi. p. 87

Anno decimoquinto.

CCXXXIV. *Cum scitis*, &c. Quod in Provincia Granatensi Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia, nullus Frater, aut consanguineus in primo, & secundo gradu Ministri actualis pro tempore, possit succedere immediate ad Provincialatum dictae Provinciae. 88

CCXXXV. *Conservationi*, &c. Prohibitio extrahendi libros e Bibliothecis, & paramenta ab Ecclesiis Conventuum Fratrum Ord. Minorum S. Francisci de Observantia Recollectorum nuncupat. Provinciae Granatensis. ibid.

CCXXXVI. *Cum scitis*, &c. Quod Minister Fratrum de Observantia Provinciae Granatensis teneatur recipere Religiosos, missos ex Recollectis ejusdem Provinciae, qui a perfecta suae Regulae observantia declinarunt. 89

CCXXXVII. *Exponi nobis*, &c. Quod Moniales Conventus Ordinis Sanctae Clarae Monasterii Suburbii Sancti Marcelli Parisiensis debeant manentem in possessione eligendi Abbatissam. ibid.

CCXXXVIII. Confirmatio, extensio, & declaratio constitutionum Apostolicarum prohibentium Civitates, Castra, & alia stabilia in Statu Ecclesiastico consistentia in forencis alienari. Tom. 4. pag. 216

CCXXXIX. *Super pro parte*, &c. Super precedentia inter Regulares divocionum Religionum. 90

Anno decimo sexto.

CCXL. *Exponi nobis*, &c. Quod Imagines Sanctorum Augustini, Nicolai de Tolentino, & aliorum Sanctorum Ordinis Sancti Augustini a Fratibus Discalceatis impressae, vel depictae cum habitu quo ipsi Discalceati utuntur, suspendantur. 91

CCXLI. Confirmatio omnium Indulgentiarum, & priorum operum per Patres S. Mariae de Mercede omnibus Christi fidelibus fieri solita. Tom. 4. pag. 306

CCXLII. *Cum scitis*, &c. Annullatio Capituli Provincialis Fratrum Min. S. Francisci Recollectorum nuncupat. Provinciae S. Bernardini in Gallia celebrari in spretum, & contemptum literarum Apostolicarum. p. 91

CCXLIII. *Cum scitis*, &c. Circa Lectorum Jubilationem Fratrum Minorum de Observantia Cismontanae Familiae. 92

CCXLIV. *Cum scitis*, &c. Ne Parochi plus per se possint in sepulturis, quae sunt in Ecclesiis Regularium, quam in eis, quae sunt in propriis. 93

CCXLV. *In iis praecipue*, &c. Quod Abbates Monasteriorum pauperiorum Congregationis Montis Oliveti, de licentia Procuratoris generalis possint imponere unum, seu plures census pro sublevandis indigentibus eorumdem. ibid.

CCXLVI. *Cum scitis accepimus*, &c. Quod Sacerdos celebrans in Altari Capellae S. Catharinae Senen. super Minervam pro anima aliqujus defuncti liberet eam a poenis per modum suffragii: ac Indulgentia plenaria perpetua pro visitantibus dictam Capellam in ejus die festo, communionem refectis. 94

CCXLVII. *Injunctis nobis*, &c. Quod Provincia Romana Fratrum Capucinatorum subjiciatur Generali, ac in ejus absentia Procuratori generali eorumdem, eo modo quo ceterae Provinciae. ibid.

CCXLVIII. *Alias a fel.* &c. Privilegium pro Congregatione Cassinensi contra appellantes, & ambientes. 95

CCXLIX. *Conservationi*, &c. Prohibitio extrahendi libros ex Bibliothecis Conventuum Fratrum Capucinatorum ubique existentium, cum facultate Superioribus commutandi inutiles per eorum Syndicos. 97

CC. *Alias a nobis*, &c. Facultas alienandi usque ad summam ducentorum, & quinquaginta millium scutorum monete, concessa Congregationi Cassinensi, cum declaratione quod in hujusmodi alienationibus non requiritur licentia Protectoris. 98

CCLI. *Christi Salvatoris*, &c. Quod Fratres strictioris Observantiae S. Francisci Provinciae Principatus non erigant Conventum in Civitate Neapolis, sed observent concordiam jam factam. 99

CCCLII. De

QUINQUE PONTIFICUM.

- CCLII. Decretum Sac. Rtr. Congreg. de non jejunando in vigilia S. Joannis Baptistæ, quando contingit in die solemnitate Corporis Christi. Tom. 4. p. 119
- CCLIII. *Alias à Venerabilibus, &c.* Quod in Ecclesiis Parochialibus Congregationis Cassinensis cura animarum, etiam per Monachos exerceri possit. 100
- CCLIV. *Cum scio, &c.* Contra deferentes habitum Tertiatorum Tertii Ordinis S. Francisci, absque licentia Superiorum Ordinis, vel deferentes tunicam oblongam cum, vel sine caputio, cum mantello. ibid.
- CCLV. *Nuper pro parte, &c.* Quod Monachi Cassinenses nullo modo cogendi sunt accedere, nisi ad processionem Sanctiss. Sacramenti. 101
- CCLVI. *Alias fel. rec. &c.* Indulgentia plenaria pro visitantibus Ecclesias Societatis Jesu Communione resectis in festo Sancti Francisci Xaverii. 102
- CCLVII. *In supremo Apostolatus, &c.* Confirmatio statutorum Capituli Generalis de anno 1639. Ordinis Fratrum Minorum Regularis Observantia S. Francisci in specifica forma. ibid.
- CCLVIII. *Quoniam nemo, &c.* Contra ambientes dignitates, & officia Ord. S. Hieronymi Congregationis Fesulanæ. 108
- CCLIX. *Cum scint accepimus, &c.* Privilegia Molitoribus Urbis concessa. 109
- CCLX. *Ex injuncti, &c.* Confirmatio concessionum Domorum Regularium de Observantia Fratrum Reformati S. Francisci quomodolibet factarum. 110
- CCLXI. *In his Apostolicis, &c.* Præmissio numeri Magistrorum Provincia Romanæ Ordinis Prædicatorum. 111
- CCLXII. *Nuper pro parte, &c.* Quod Priores Provinciales Provincia Romanæ Ordinis Prædicatorum debeant esse biennales. ibid.
- CCLXIII. *Injuncti nobis, &c.* Erectio Custodiarum Fratrum Strictioris Observantia S. Francisci Cismontanæ familiarum in Provincias Reformatas. 112
- CCLXIV. Declaratio, quod per alienationem quorumcunque locorum in Statu Ecclesiastico consistentium, non censetur translatus in acquirentem titulus Ducatus, Marchionatus, &c. Tom. 4. pag. 119
- CCLXV. *Prospero, felicique, &c.* Quod Secretarii generales Ordinis Fratrum Minorum de Observantia in Ministrum, seu Commissarium Generalem eligi non possint, nisi transacto sexennio ab expiratione sui officii. p. 113
- CCLXVI. *Cum ea, &c.* Confirmat omnia, & singula Privilegia à Clemente Papa VIII. Provincia Sancti Joannis Baptistæ Ordinis Fratrum Minorum Discalceatorum nuncupat. Regularis Observantia S. Francisci in Hispania concessa. ibid.
- CCLXVII. *Romanus Pontifex, &c.* Abrogat Bullarum Magni Tom. V. omnia, & singula privilegia personalia per Religiosos Congregationis Clericorum Regularium Minorum nuncupat. obtenta, quæ eorundem Constitutionibus adversantur. 115
- CCLXVIII. *In his pass. &c.* Declarat quod in Monasteriis Sancti Basilii del Tardon, & Sancti Antonii del Gualleguillos Inter Choristas, & Sacerdotes non possint esse; nisi unus ex quibuslibet quatuor; & reliquæ tres partes sint laici. 116
- CCLXIX. *Cum scint, &c.* Indulgentia plenaria perpetua pro Confratribus, & Confororibus Confraternitatis sub invocatione Conceptionis B. Mariæ Virginis loci de Chauil Goen. Dioc. in Indiis Orientalibus. 117
- CCLXX. *Inier ceteras, &c.* Abrogatio omnium privilegiorum personalium Fratrum Regularis Observantia S. Francisci concessorum. 118
- CCLXXI. *Admonemur, &c.* Contra Superiores Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia, & Reformatorum, qui favores extra suum ordinem attendentes, officia, dignitates, ac gratias concedunt, & contra eosdem dictos Fratres conquirentes. ibid.
- CCLXXII. *Onerosa Pastoralis, &c.* Restitutio Patrum Provincia, & revocatio, seu moderatio Motus proprii Greg. XV. pro tota familia ultramontana Fratrum Ord. Min. de Observantia. 119
- CCLXXIII. Declaratio, quod quæcumque portiones particularium super locis quorumcunque Montium factæ absque Sedis Apostolicæ, & aliis licentis requisitis, non attendantur, nec afficiant montes, aut loca hujusmodi. Tom. 4. p. 220
- Anno decimo septimo.
- CCLXXIV. *Circumspecta, &c.* Concedit Ministris Provincialibus Indiarum Fratrum Minorum Regularium Observantia Sancti Francisci, quod possint mittere Commissarios ad Capitulum generale, qui eorum nomine suffragium ferant. p. 120
- CCLXXV. *Nobis pro parte, &c.* Confirmatio Decreti Congregationis Regularium circa delationem habitus Fratrum Tertii Ordinis Sancti Francisci. 121
- CCLXXVI. *Religiosos viros, &c.* Declarat Religiosos Congregationis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum circa nullitatem professionis reclamantes, esse veros professos, & qui professionem ante 21. annum emisserunt, esse veros Clericos. ibidem.
- CCLXXVII. *Cum scint, &c.* Erectio Provincia Sancti Antonii Regni Portugallia Ord. Fratrum Minorum S. Francisci Discalceatorum ad instar Provincia S. Joannis Baptistæ Fratrum Minorum Discalceatorum in Hispania. 122
- CCXXVIII.

INDEX RUBRICARUM CONSTITUTIONUM

- CCLXXVIII. Decernit, quod omnes dispositiones pro Captivorum redemptione faciendae, in favorem Ordinis B. Mariae de Mercede pertineant ad Reverendissimum totius Ordinis Magistrum Generalem. Tom. 4. pag. 306
- CCLXXIX. *Cum fecit, dilectus, &c.* Quod Fratres Minores Conventuales S. Francisci, tanquam Mendicantes prohiberi non possint ab Ordinariis locorum, seu aliis Regularibus quominus per seipso in locis, ubi habent Conventus, eleemosynas quaerant. p. 123
- CCLXXX. *Salvatoris nostri, &c.* Erectio Custodiae Reformatae Fratrum Minorum Strictioris Observantiae S. Francisci Transilvaniae. 125
- CCLXXXI. Declaratio mentis circa reductionem onerum quorundam beneficiorum Ecclesiasticorum. Tom. 4. pag. 220
- CCLXXXII. *Ne nova loca, &c.* Prohibitio erigendi nova loca sub tit. de Propaganda fide ubique terrarum absque facultate Sedis Apostolicae. p. 125
- CCLXXXIII. *Militantis Ecclesiae, &c.* Pro restituendo, ac conservando in Ordine Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia disciplinae Regularis candore. 126
- Anno decimo octavo.
- CCLXXXIV. Confirmatio constitutionis Clem. VIII. de largitione munerum Regularibus utriusque sexus interdicta. Tom. 4. p. 221
- CCLXXXV. *Domini nostri, &c.* Confirmatio electionem Sancti Dominici in Patronum Civitatis Neapolitanae, ac totius Regni. 127
- CCLXXXVI. *Alias à nobis, &c.* Breve executoriale super literas Apostolicas Clement. Papae VII. & Urban. VIII. ac super statuta pro Indiis Provincialis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia. 128
- CCLXXXVII. *Domini nostri, &c.* Quod Prior Provincialis Fratrum Ordinis Praedicatorum Provinciae Poloniae sit biennalis dumtaxat, ad instar Priorum Provinciae Romanae, & Lombardiae. 129
- CCLXXXVIII. *Decet, &c.* Restitutio viarum antiquarum, & Postarum à Terra Montis Rosarum per loca, & territoria immediatè subjecta Sedi Apostolicae Viterbium usque. 130
- CCLXXXIX. *In eminenti, &c.* Confirmatio Constitutionum Pii PP. V. & Greg. XIII. prohibentium quasdam Theologorum sententias, ac prohibitio libri Cornelii Jansenii. 131
- CCXC. *Exponi nobis, &c.* Quod laici, seu Conversi Ordinis Minorum suffragentur in admissione Novitiorum ad professionem. 136
- CCXCI. Super preservatione jurium Sedis Apostolicae, & inferiorum Ecclesiarum, personarumque Ecclesiasticarum à quibuscumque praejudicialibus. Tom. 4. pag. 222
- CCXCII. *Cum fecit, &c.* Quod Notarii etiam in Archivo Romanae Curiae descripti vacabilia Notariae aut officia non habentes, nulla transumpta literarum Apostolicarum facere possint: habentes verò, nominatim de Datarum licentia. P. 157
- Anno decimonono.
- CCXCIII. *Pastoralis officii, &c.* Prohibitio ne Religiosi Praemonstratenses Hispaniae gestent habitum noviter assumptum, nec dimittant praenomen Fratris. 138
- CCXCIV. *Cum fecit, &c.* Quod Commissarii Generales Indiarum Ord. Fratrum Minorum Regularis Observantiae S. Francisci non possint dispensare in Constitutionibus Generalibus Ordinis. ibid.
- CCXCV. *Militantis Ecclesiae, &c.* Pro bono regimine Fratrum Strictioris Observantiae Italiae, quod instituunt professoria, &c. 139
- CCXCVI. *Inter multiplices, &c.* Quod Fratres cujuscumque gradus, & dignitatis commorantes in Conventu Aracelitano de Urbe sint sub obedientia, & directione Commissarii Generalis Ordinis. 140
- CCXCVII. *Christi Fidelium, &c.* Quod Fratres Congregationis Jesuatorum S. Hieronymi, sub Ordinariis approbati, sacramentales utriusque sexus fidelium confessiones liberè, & licitè audire valeant. ibid.
- CCXCVIII. Declaratio, & moderatio facultatum DD. Cardinalium, Archiepiscoporum, Protectorum & Titularium Ecclesiarum, & locorum piorum Urbis. pag. 226
- CCXCIX. Prohibitio ne in Ecclesiis sumatur tabacchum. Tom. 4. 227
- CCC. Super exactione taxae Collegio Subdiaconorum Sedis Apostolicae assignatae ratione provisionum Ecclesiarum Pallii insignatarum. 228
- CCCI. Constitutio circa formam, & habitum sacrarum imaginum. 229
- CCCII. *Conservationi, &c.* Prohibitio extrahendi Libros è Bibliothecis Conventuum Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo Discalceatorum nuncupat. Congregationis Hispaniae. p. 141
- CCCIII. *Cum fecit dilecti, &c.* Pro Capitulo, & Canonicis Majoricen. quod contra ipsos ab Inquisitoribus Majoricen. procedi non possit, nisi in causis fidei. ibid.
- CCCIV. *Exponi nobis, &c.* Quod Fratres Conventus Sanctissimi Crucifixi loci Promontorii Januensis Ordinis Eremitarum S. Augustini Congregationis Januensis Vicario generali ejusdem Congregationis remaneant subiecti. 142
- CCCV. *Alias fel. &c.* Confirmatio Brevis Gregor. XIII. cum aliis clausulis ad favorem Provinciae Discalceatorum S. Francisci in Regnis Hispaniarum. ibid.
- CCCVI. *Cum fecit accepimus, &c.* De non recipiendis pecuniis pro Missis celebrandis in Provincia Reformatae Fratrum Minorum de Observantia Vallis Mazarum in Sicilia. 143
- CCCVII. *Alias*

QUINQUE PONTIFICUM

- CCC VII. *Alias postquam, &c.* Quod Commissarii Provinciales Indiarum ad Capitulum Generalia Ordinis Fratrum Minorum de Observantia convenientes, suis Custodibus in labore, & premio aequales habeantur. 144
- CCC VIII. Confirmatio decreti Clem. VIII. prohibentis fieri uniones beneficiorum dispositioni Sedis Apostolicæ reservatorum. pag. 231
- CCC IX. Constitutio circa utilitatem Sacrificii Pontificii post obitum S. R. Ecclesiæ Cardinalium debita. Tom. 4. 232
- Anno vigesimo.*
- CCC X. Pro observatione festorum, quæ designantur in præfenti constitutione. 230
- CCC XI. *Cum sicut, &c.* Prohibitio ne Fratres laici, seu Conversi Ord. Fratrum Minorum Stricteris Observantia præcedant Clericos professos. P. 144
- CCC XII. *Religiosos viros, &c.* Quod electiones Proministrorum, Custodum, & Guardianorum extra Capitulum Ordinis Fratrum Minorum de Observantia, & Reformatorum fiant per suffragia secreta, & ballottationes. 145
- CCC XIII. *Alias, &c.* Dat modum præcedendi inter Fratres Minores stricteris Observantia S. Francisci familiae Cismontanae. 146
- CCC XIV. *Alias profel. &c.* Confirmatio Privilegiorum Fratrum Ordinis Minorum de Observantia S. Francisci Discalceatorum nuncupat. Hispania, & Indiarum. ibid.
- CCC XV. *Sincera devotionis, &c.* Privilegia concessa Universitati, & personis Mercatorum Fundaci, & mercantia Urbis. 149
- CCC XVI. *Cum sicut, &c.* Indulgentia plenaria perpetua in Ecclesiis Fratrum Tertii Ord. S. Francisci pro festo Portiunculæ. ibid.
- CCC XVII. *Pastoralis officii, &c.* Erectio Provinciae Reformatæ S. Vigili Fratrum Ordinis Minorum Stricteris Observantia S. Francisci. 150
- CCC XVIII. Declaratio circa facultatem dispensandi cum Regularibus super voto de non procuranda, nec acceptanda dignitate extra Religionem. Tom. 4. pag. 233
- CCC XIX. *Conservationi, &c.* Prohibitio extrahendi libros ex Bibliothecis domorum Regularium totius Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini Discalceatorum nuncupat. P. 151.
- CCC XX. *Pastoralis officii, &c.* Quod Fratres Discalceati Ord. Regularis Observantia S. Francisci in Regno Hispania non possint commorari in ædibus secularium. ibid.
- CCC XXI. *Expone nobis, &c.* Pro Fratribus Ord. Minorum S. Francisci Discalceatorum Provinciarum Hispan. circa Visitationem Ecclesiarum, & Conventuum, ac præcedentiam & sepulturam defunctorum. 152
- CCC XXII. *Domini nostri, &c.* Pro tollenda controversia inter Fratres minores Conventuales, & de Observantia circa elemosynas Capellæ de Portiuncula Assisicensis erogari solitas. 153
- CCC XXIII. *Alias à nobis, &c.* Facultas extensiva facta Congregationi Cassinensi alienandi usque ad summam ducentorum quinquaginta millium scutorum. 155
- CCC XXIV. *Cum inno, &c.* Annulatio Capituli Generalis Ordinis Fratrum Prædicatorum Januæ celebrati, & convocatio Capituli generalissimi ejusdem Ord. in Urbe celebrandi. 156
- CCC XXV. Super recitatione, & decantatione hymnorum Brevariarii Romani suæ Sanctitatis auctoritate recogniti in quibuslibet Ecclesiis. Tom. 4. pag. 234
- CCC XXVI. *In sede, &c.* Indultum celebrandi missam, & recitandi officium de Beato Martyre Josaphato Archiepiscopo Polocensi, Monacho Ordinis S. Basilii. P. 158
- CCC XXVII. *Alias fel. &c.* Quod festum S. Norberti celebretur die undecima mensis Julii: ac Indulgentia plenaria pro visitantibus Ecclesias Ordinis Præmonstratensis eodem die confessis, & communione refectis. 159
- CCC XXVIII. *Alias à nobis, &c.* Approbatio sententiæ executorialis A. C. scilicet, quod in controversia super jure præcedendi in processibus inter Fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini Provinciae Hispanensis & Discalceatorum S. Francisci, dignior locus competit Discalceatis. ibid.
- CCC XXIX. *Ex incumbenti, &c.* Quod Provinciales, Priores, & alii Officiales Ordinis Fratrum Prædicatorum realiter, & cum effectu per totum tempus à Constitutionibus præscriptum, durare possint, & valeant. 161
- Anno vigesimoprimo.*
- CCCXXX. *Alias nos, &c.* Quod Provincia S. Gabrielis moderetur cum solis statutis municipalibus, & gaudeat omnibus privilegiis aliarum Provinciarum Fratrum Discalceatorum Sancti Francisci. ibid.
- CCCXXXI. Prohibitio Auditoribus S. R. Romanæ, ac eorum Locatenentibus, & Studii Adjutoribus, &c. ne vota sua, vel suorum Coadjutorum, & alia, quæ in Rota tractantur, cuiquam patefaciant. Tom. 4. pag. 235
- CCCXXXII. *In his, &c.* Prohibitio extrahendi libros ex bibliothecis, & Paramenta ex Sacrificiis Domorum Regularium Provinciae Granaten. Ordinis Fratrum Sancti Francisci Recolletorum nuncupat. P. 162
- CCCXXXIII. *Omnium saluti, &c.* Altare privilegiorum pro omnibus, & singulis Conventibus Fratrum Minorum stricteris Observantia S. Francisci in Regno Hibernia existentibus. 163
- CCCXXXIV. *Cum sicut, &c.* Extensio Constitutionis

INDEX RUBRICARUM CONSTITUTIONUM

stitutionis alias à nobis ad Provincias S. Joseph, ac Indiarum Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Discalceatorum nuncupat. scilicet, quod in Processionibus competit eis dignior locus supra Fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini. ibid.
CCGXXXV. Cum sicut, &c. Confirmatio, & innovatio litterarum Clem. VII. in favorem Fratrum Discalceatorum Ordinis Sancti Francisci, nempe quod non sunt novi Religiosi, & fruuntur omnibus Privilegiis Ordinis; & in concursu cum aliis Regularibus in Processionibus competit eis jus præcedendi. 165
CCXXXVI. Cum sicut, &c. Confirmatio Decreti Capituli Generalis Fratrum Discalceatorum Ordinis B. Mariæ de Monte Carmelo primitivæ Observantiæ, de Menialibus supernumerariis. 166

INDEX

Initiorum quarumcunque Constitutionum Innocentii Papæ X. ac Rubricarum earundem, juxta seriem annorum.

Nota quod Constitutiones uncinatis lineolis inclusa continentur in Tomo quarto.

Anno Primo.

- I.**  *XPONI nobis, &c.* Prohibitio ne Prælati Congregationis Cassinensis in affectum locent possessiones Secularibus personis, nec in eis Monachos retineant pro cura, & administratione earundem extra claustra, à Superiorum obedientia immunes. pag. 167
- II.** De non alienandis, aut infeudandis Civitatibus, Terris, aut locis S. R. Ecclesiæ. pag. 240
- III.** De conservatione pecuniarum in Arce S. Angeli repositarum. ibid.
- IV.** Jubilæum ad divinam opem implorandâ pro felici regimine Sanctæ Romanæ & Universalis Ecclesiæ. 237
- V.** Constitutio super titulo, & insignibus S. R. E. Cardinalium. Tom. 4. 238
- VI.** Concordia inter Clerum Sæcularem & Regularem Diocesis Majoricensis, super jure & forma transportandi cadavera ad Ecclesias Regularium, & solutione quartæ funeralis, & sepultura impuberum. 252
- VII.** Circa mœnia, & propugnacula Urbis recens constructa, eorumque pomeria. 241
- VIII.** *Ex incumbenti, &c.* Breve in favorem Regii Conventus Sanctissimæ Trinitatis Montis Pincii de Urbe Fratrum Gallicæ nationis Ordinis Minorum S. Francisci de Paula. p. 168
- IX.** *Exponi nobis, &c.* Confirmat Statuta Monasteriorum Congregationis B. Mariæ Virginis sub Regula S. Augustini in Tullensi, & aliis Diocesisibus sitorum. 170
- X.** *Salvatoris, &c.* Confirmatio, seu innovatio Brevis Urbani VIII. pro locis Terræ Sanctæ quoad elemosynas querendas. 171
- XI.** *Cum sicut, &c.* Quod Commissarii Terræ Sanctæ tenere possint unam Clavem Arce

- elemosynarum, & alia remaneat penes Syndicum pro tutiori custodia earundem. ibid.
- XII.** Deputatur Cardinalis Odescalchus in Protectorem Fratrum Ordinis S. Hieronymi, Congregationis Fesulanæ. pag. 241 Tom. 4.
- Anno secundo.*
- XIII.** Confirmantur constitutiones editæ pro communi bono, & revocantur gratiæ contra illarum dispositionem concessæ. 242
- XIV.** *Cum sicut, &c.* Quod nullus Monachus Congregationis Cassinensis in Decanum eligi possit, nisi prius in Sacra Theologia, vel Sacris Canonibus consuetos cursus sine interruptione peregerit. 172
- XV.** Super recessu S. R. E. Cardinalium à Statu Ecclesiastico sine licentia Summi Pontificis, & rediturorum ad Romanam Curiam. pag. 250
- XVI.** Breve Apostolicum de solvendis decimis per Regulares. 255
- XVII.** Breve reductionis ad Congreg. Religionis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum. Tom. 4. 256
- XVIII.** Super licentia alienandi bona immobilia Canonicorum Regularium Lateranensium. 257
- XIX.** *Es qua, &c.* Pro Congregatione Cassinensi confirmatio Decreti Capitularis circa solutionem Taxarum. p. 173

Anno tertio.

- XX.** Quod Brevia Religiosis Pauperibus Matris Dei concessa ad effectum assumendi habitum presbyterorum sæcularium, censeantur revocata, nisi illis utantur infra quatuor menses. pag. 258 Tom. 4.
- XXI.** *Grata familiaritatis, &c.* Facultates, & Privilegia concessa suis Capellæ Pontificiæ Capellanis. p. 173
- XXII.** *Injuncti nobis, &c.* Quod in ordine Fratrum Eremitarum S. Augustini duo, vel plures in primo, vel secundo gradu consanguinei, vel

QUINQUE PONTIFICUM.

vel affines nullatenus simul conveniant, & votare possint in Capitulis, aut Congregationibus Capitularibus, & multo minus Diffinitorium simul ingredi.	176	ticulorum nuperæ pacis Germaniæ quomodolibet præjudicialium.	269
XXIIII. Confirmatio Decreti pro Fratibus Discalceatis S. Mariæ de Mercede, super ministerio redemptionis Captivorum.	Tom.4. pag. 308	XXXVIII. Decreta, & constitutiones Monachorum Ordinis S. Basilii Magni.	270
XXIV. In his, &c. Quod in Congregatione Cassinensi Ord. Sancti Benedicti, ad officium Cellerariatus Decani tantum promoveantur.	p. 177	XXXIX. Suspendio quarumcunque Indulgentiarum durante anno universalis Jubilæi.	272
XXV. Cum sciat, &c. Innovatio super prohibitione transitus Fratrum Discalceatorum Ord. Beatæ Mariæ de Mercede Redemptorum ad Fratres Calceatos ejusdem Ordinis.	178	XL. Indictio universalis Jubilæi Anni Sancti millesimi sexcentissimi quinquagesimi.	Tom.4. 273
XXVI. Quod Fratres Eremitæ S. Augustini præcedant in processionibus & aliis actibus publicis Fratres Ordinis Minorum S. Francisci Strictioris Observantiæ.	Tom.4. pag. 259	Anno sexto.	
XXVII. Quod Conventus Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini non possint occupari ab aliis Regularibus.	260	XLI. Constitutio circa statum Regularium in Italia, & insulis adjacentibus.	275
XXVIII. Cum sciat, &c. Breve pro Religione S. Basilii Magni super convocacione Vocalium ad Capitulum generale, & electione Assistentium.	p. 171	XLII. De non contrahendo in favorem forensium super bonis stabilibus in Statu Ecclesiastico consistentibus.	276
* XXIX. Breve exemptionis quorundam suorum familiarium à Spolio.	Tom.4. pag. 161	XLIII. Pontificia sollicitudo, &c. Concessio Indulgentiarum præsentis Anni Jubilæi pro Monialibus, Anachoretis, Eremitis, Carceratis, & Infirmis.	p. 184
XXX. Exponi nobis, &c. Pro Congregatione Lateranensi confirmatio decreti Diffinitorii circa solutionem quindenniorum.	p. 34	XLIV. Cum ob sacri, &c. Declaratio, quod Indulgentia Portiunculæ in Anno Sancto non revocatur.	ibid.
XXXI. Exponi nobis, &c. Quod Fratres Laici Capucini Ord. Minorum S. Francisci Vocem in electionibus habere possint.	180	XLV. Super approbatione & usu Cæremonialis Episcoporum, & aliorum Ecclesiarum Prælatorum novissimè reformati.	Tom.4. 279
Anno quarto.		Anno septimo.	
XXXII. Romanum decet, &c. Quod reservatio pensionis perpetuæ ad favorem S. Mariæ Majoris de Urbe super Mazarienti in Sicilia, solvatur non in scutis, sed in ducatis, ad rationem tredecim tarenorum pro quolibet ducato.	181	XLVI. Suppressio Ordinis S. Basilii de Armenis.	280
XXXIII. Alias pro parte, &c. Pro Religione Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis circa observantiam Motus proprii Urbani VIII. & revocationem Consultoratus.	ibid.	XLVII. Conservacioni, &c. Prohibitio extrahendi libros è Bibliothecis Fratrum Reformatorum Provinciæ Romanæ Strictioris Observantiæ.	p. 185
XXXIV. Reformatio pensionis perpetuæ ad favorem Patriarchalis Ecclesiæ S. Mariæ Majoris, de consensu Majestatis Catholicæ.	Tom.4. pag. 262	Anno octavo.	
XXXV. Decet Romanum, &c. Quod Fratres Laici, seu Converti Tertii Ord. S. Francisci Congregationis Gallicanæ, post quartum annum ab emissâ professione habeant Votum in electionibus.	p. 183	XLVIII. Alias fil. &c. Translatio Indulgentiæ Plenariæ perpetuæ pro festo Sancti Francisci Xaverii in feriam secundam, quando festum venerit in prima Dominica Adventus.	ibid.
XXXVI. Breve confirmationis privilegiorum Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani.	pag. 267	XLIX. Nuper pro parte, &c. Prorogatio ad extinguendum census pro Congregatione Cassinensi.	186
Anno quinto.		L. Dudum fil. &c. Constitutio circa Transumpta literarum, & supplicationum Apostolicarum, quæ non possint dari à Notariis, nisi de pro tempore existentis Romani Pontificis Datarum licentia in scriptis.	ibid.
XXXVII. Declaratio nullitatis articulorum nuperæ pacis Germaniæ quomodolibet præjudicialium.		Anno nono.	
		LI. Super extinctione parvorum Conventuum, & eorum reductione ad statum sæcularem, cum prohibitione erigendi nova loca Regularia in Italia & insulis adjacentibus.	
		LII. Contra falsarios literarum Apostolicarum cum novarum prepararum adjectione.	p. 281 Tom.4. 283
		LIII. Declarantur, & definiuntur quinque propositiones in materia Fidei.	287
		LIV. Exponi